vigesimaquarta mensis augusti, sub sigillo nostro quo ante coro-

nationem nostram imperialem uti consuevimus et adhuc utimur. Anno

Domini ec. L. seeundo, regni nostri tredeeimo, imperii vero primo.

A tergo: Spectabili viro, discreto domino Andree potestati,

eonsilio et communitati terre Portusnaonis.

Ex autogr. meinbran. in tabulario caesareo vindobonensi. Autographum alterum

cartaceum habet Petrus de Montereale.
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CCXXVII.

(1452, 25 augusti, Portusnaonis.)

Pacta a eapltaneo, potestate et massariis communis Portusnaonis

conventa, qnibus Yiviano Judaeo concessum pro annis quinqac proxime

fataris in Portunaonis degere, dnmmodo certis conditionibas pecnniam,

pignoribns et foenore acceptis, commodet.

In Christi nomine amen, anno eiusdem nativitatis millesimo

quadringentesimo quinquagesimo secundo, indictione quintadecima,

die vigesimo quinto mensis augusti. Actum in Portunaonis , in can-

cellaria communis, presentibus nobilibus viris ser Sebastiano de

Monteregali, ser Gotardo quondam ser Johannis, ser Francisco a

Fönte, ser Nicoiao de Biscotter, ser Frederico de Crescendulis, ser

Orlandino de Richeriis, ser Nicoiao de Rustiginis, ser Honofrio, ser

Francisco de Zopola, magistro Petro Rawberer, testibus et aliis quam-

pluribus de consilio terre Portusnaonis, congregatis et vocatis ad hoc.

Item etiam presentibus ser Petro de Manticis, ser Grenedo de Gre-

nedis, ser Nicoiao de Spellatis, Egidio de Lautter, magistro Odorico

de Ravena, magistro Nicoiao Delatenda, magistro Christophoro de

Ruvone, magistro Daniele de Villaita.

Infrascripta sunt pacta et conventiones habita et firmata inter

magnificum et strenuum militem dominum Bernardum Tanstonum

(Tahenstain) honorabilem capitaneum terre Portusnaonis, spectabilem

virum ser Andream de Popaytis potestatem, ser Christophorum de

Richeriis et ser Albertum de Popaytis. massarios communis terre

Portusnaonis, et ex determinatione majoris partis consilii dicte terre

parte ex una, et Vivianum judeum ex altera, pro annis quinque

proxime futuris, incipiente termino primo die mensis septembris

proxime venturi.

1. Et primo che lo dito Zudeo cum la soa fameia, fatori et altri

soi possa star e habitar in Pordenon, inprestar dinari a usura sora

pegni mobili, i quali haber meter el possa alogar e salvar in caxa soa

e li quali al dito Zudio parera sufficienti, per pizoli tre per lira per

eescadun mexe, intendando che sia pagado integramente del primo